
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9863Folio:
Serie:

30/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
B8ED7CB9-A3D9-4F7A-AC04-8033F 
4A7273DReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

TECHMER DE MEXICO
00001000000709182898

RFC: TME170301J83 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Av. Jalpan de Serra 175-Lote 16 Mx. XV Parque Industrial Queretaro Querétaro 

Querétaro México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 28/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 8259.37

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

DA1B6BC5-0D6A-4BB2-9CF8-9DBEC788C3CB
CE973670-47A9-45A4-8891-2FF4EE7A8F59
7FB534A9-1D98-4570-A087-B9FFCE36 1C1A
CE973670-47A9-45A4-8891-2FF4EE7A8F59
7FB534A9-1D98-4570-A087-B9FFCE361C1A

18897
18976
19018

MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1

6401.05
1566.00
292.32

6401.05
1566.00
292.32

0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000

882.904000
216.000000
40.320000

Total con letra: Importe total pagado:

$8259.37 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

DiMqmsZSgLqIdxWSyUsnnAiHAoDKEgKMYPD6BJNsuKrwfDWLlTNjGQjrBOj+d61OKY0tdvv9TmMgq4XMwSoh52k+eolVZAN0yanh5114UD2gu7xXmBmcME/gC1lfAbsGZ3u9 
aYOvUwWIi1QZ/6vA0xFvD8IC1yob/WLzgPHEL+nMgst9XTSAMVV6RNSjmBs6k/1zIMMXKyfcn2fJYOBKyPvQGZKR9fU9QEg0mEs8KSboo8XA/3nDXRJv/F7NyRa3+yvwWNKd 
VvVqMY7AIXEmJqopLK0DddP/916QEbZq649dKt77cbrGS6FKTlkjNfqHNmTssN6w9WT/XfxikGUO0w==

Sello del SAT
L9MKYMzyg5h6LXnWPc/RrzvUNR8dxaQcseVAwnqI1UlLkes8L/q4/dNmtbzIzLQJ09PTRX0gb6xboXfPUOvs3EmqoFyuWuXlEHOH246Ym4K8s2LIlg55VhmwtUmSWRsJbxT2PuUHH 
/y4VC9azEdStq0Lp4IddIs8vjKd7F5JrN6RF1nDSZ8wRPNTyg3qg4ZP7Hx5vPYC2DQYIa/rwa4qG+hfXmeFl+RqJ7DaqngbC/U1iErS6QkBfeSAiIpLxhSS80Pi0tOkzP2UrtDj3r 
m7dqwL+Lc5CGQllHbBalSb0cgem0XfNOJZ08fBTsyoyyAeJ3+EFivZQSQKMDANQY0wzg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|B8ED7CB9-A3D9-4F7A-AC04-8033F4A7273D|2025-10-30T14:21:55|MAS0810247C0|DiMqmsZSgLqIdxWSyUsnnAiHAoDKEgKMYPD6BJNsuKrwfDWLlTNjGQjrBOj+d6 
1OKY0tdvv9TmMgq4XMwSoh52k+eolVZAN0yanh5114UD2gu7xXmBmcME/gC1lfAbsGZ3u9aYOvUwWIi1QZ/6vA0xFvD8IC1yob/WLzgPHEL+nMgst9XTSAMVV6RNSjmBs6k/1zIMMX 
Kyfcn2fJYOBKyPvQGZKR9fU9QEg0mEs8KSboo8XA/3nDXRJv/F7NyRa3+yvwWNKdVvVqMY7AIXEmJqopLK0DddP/916QEbZq649dKt77cbrGS6FKTlkjNfqHNmTssN6w9WT/XfxikG 
UO0w==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


